
       HOTĂRÂREA NR. 18 DIN 08.08.2025 A ADUNĂRII GENERALE A ACȚIONARILOR 
SOCIETĂȚII SALUBRIZARE SECTOR 5 S.A.

         Adunarea Generală Ordinară a Acționarilor societății SALUBRIZARE SECTOR 5 S.A., cu sediul în 
Calea  Rahovei  nr.  266-268,  Clădirea  Electromagnetica,  Corp  C  61,  Anexe  A-B,  Stâlpii  2-6,  Sector  5, 
Bucuresti, înmatriculată la Oficiul  Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul București  sub nr. J40/ 
17523/  2019,  cod  unic  de  înregistrare  42049930,  întrunită  legal  și  statutar  în  ședința  ordinară,  astăzi 
08.08.2025, la sediul societății, în condiții de cvorum și prezență de 100% din totalul capitalului social subscris 
și vărsat, în conformitate cu prevederile legale în vigoare, respectiv Legea nr. 31/1990 privind societățile, 
republicată, cu modificările și completările ulterioare, OUG nr. 109/ 2021 privind Guvernanța Corporativă a 
întreprinderilor publice, modificată și completată, precum și ale Actului constitutiv al societății,
           SECTORUL 5 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI, prin CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 5, 
cu sediul în București,  Str. Fabrica de Chibrituri nr. 9-11, Sector 5, reprezentând 99% din capitalul social, prin 
reprezentant ȘTEFĂNESCU RĂZVAN-CRISTIAN, născut la data de 17.12.1969 în București, Sector 6, 
domiciliat în Mun. București, Sector 5, Str. Baltagului nr.7A, sector 5, ap. 2, identificat cu CI seria  RZ 
nr.347263, eliberat de S.P.C.E.P. Sector 5 la data de 19.04.2024, CNP 1691217463020, baza H.C.L. Sector 5 
nr. 09/29.01.2025.  
ȘI 
            COMPLEXUL MULTIFUNCȚIONAL ”SF. ANDREI”, cu sediul în București, Sector 5, Str. Fabrica 
de Chibrituri nr. 9-11, et.1, Camera C3, E 109, Cod fiscal: 39558429, reprezentând 1% din capitalul social,  
prin reprezentant,  STOICA MARIANA, cetațean român, nascută la data de 24.02.1974 în Jud. Tr. Mun. 
Roșiori de Vede, domiciliată în București, Sector 5,  Str. Baciului nr. 12, bl.12, sc.1, et.10, ap.62, identificată 
cu CI seria RK nr.080380 eliberată de SPCEP Sector 5 la data de 28.02.2018, având CNP 2740224341697
                Având în vedere H.C.L. Sector 5 nr. 09/29.01.2025, respectiv H.C.L. Sector 5 nr. 103/04.08.2022 și 
ținând cont de prevederile Actului Constitutiv al societății SALUBRIZARE SECTOR 5 S.A., cu unanimitate 
de voturi, 

HOTĂRĂȘTE

ART.1 Se aprobă Bilanțul contabil și contul de profit și pierderi pe Semestrul I al anului 2025 al societății  
SALUBRIZARE SECTOR 5 S.A., anexă la prezenta hotărâre.
ART.2 Împuternicește Directorul General- FECIORU ANDREI, să întreprindă toate demersurile, pentru a 
duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

ACȚIONARI:

SECTORUL 5                                                                         COMPLEXUL MULTIFUNCȚIONAL 
AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI „SF.ANDREI” 
CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 5 Stoica Mariana
Ștefănescu Răzvan -Cristian

SALUBRIZARE SECTOR 5 S.A.

CALEA RAHOVEI NR. 266-268, CORP C 61, AXELE A-B, STÂLPII 2-6, 
ETAJ 2, CAM 06 SECTOR 5, BUCUREȘTI

CUI: 42049930; RC J2019017523408:;


